〔2015〕41号

关于申报2016年度内蒙古自治区

科技计划项目的通知

各有关单位：

    近日科技厅发布了2016年度自治区科技计划指南（详见附件），启动了2016年度自治区科技计划申请受理工作，请各单位按照通知要求，精心组织本单位项目申报工作。现将相关事宜通知如下：

一、申报方式

    2016年度自治区科技计划项目申请需通过内蒙古科技计划项目管理系统（http://61.138.98.237/index.htm）在线完成。申报人请访问自治区科技厅网站（http://www.nmkjt.gov.cn），查阅相关项目资金管理办法及具体申报事宜。

二、注意事项

    为确保我校项目申请工作顺利、高效进行，请申请人务必于1月8日中午12:00前完成在线申请工作，8日下午以学院（中心）为单位将申请人通过在线申报系统生成的申请书纸质件（一式7份）连同加盖本单位公章的申报汇总表报送至行政楼505房间。
    联 系 人：张俊萍，牛一丁

    联系电话：4994861，4995414
    附件：2016年度内蒙古自治区科技计划项目申报指南

                       科学技术处
                        2015年12月28日

  抄报：分管校领导。

  内蒙古大学科学技术处            2015年12月28日印发